
CANT. CAJA CANT. CAJA

Codigo       

112

CANT. 

CAJA
MEDIDA

DIAMETRO 

INTERNO

DIAMETRO 

EXTERNO

ESPESOR 

ARANDELA

ESPESOR 

GOMA

PRECIO 

(U$S/1000)

001 1.100 12      6,00 14,00 0,8 - 1,0 0,8 - 1,0 261,48

002 750 14      7,00 16,00 2,0 - 2,2 2,0 - 2,2 332,64

Administración, fábrica y ventas:

PRECIO DE ARANDELA VULCANIZADA EPDM CON GOMA 

SINTETICA (U$S/1000)

180

250

DESCUENTOS:

DIMENSIONES:

TERMINACION:

MATERIAL:

022

230

350

2"

1 1/2

NUEVA web: www.tubulon.com.ar

E-mail : ventas@tubulon.com.ar

109,26

SEGÚN ESPECIFICACION

PULIDO BRILLANTE

ACERO INOXIDABLE AISI 410

PRECIO (U$S/ 100)

124,59

004

104,37

175,11

023

148,74

PRECIOS AUTOPERFORANTE CABEZA HEXAGONAL CON 

ARANDELA (U$S/100)

14 x12 x

84,00
002

121,71
021

020

370

450

Molina Arrotea 1150, Lomas de Zamora (CP: 1832), Bs. As.

5001"

650

PRECIO (U$S/ 100)

Tel: (005411) 4243 5823 / 4392 4278 / 4292 0965

003

75,42
001

DESCUENTOS: 67% + 10% + EXTRA CLIENTE

5,50 mm 6,40 mm

ROSCA/ 

LARGO
Codigo: 111

3/4

ROSCA:

DIMENSIONES:

TERMINACIÓN:

MATERIAL:

DIN 7970 (DIN ISO 1478)

LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA

LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA

67% + 10% + EXTRA CLIENTE

SEGÚN ESPECIFICACION

PULIDO BRILLANTE

ACERO INOXIDABLE AISI 410


