



TUBULON® S.A.

Administración, fábrica y ventas:

Molina Arrotea 1150, Lomas de Zamora (CP: 1832), Bs. As.

Tel: (005411) 4243 5823 / 4392 4278 / 4292 0965

E-mail : ventas@tubulon.com.ar

NUEVA web: www.tubulon.com.ar



MATERIAL:	ACERO INOXIDABLE AISI 410
TERMINACIÓN:	PULIDO BRILLANTE
DIMENSIONES:	SEGÚN ESPECIFICACION
ROSCA:	DIN 7970 (DIN ISO 1478)
DESCUENTOS:	67% + 10% + EXTRA CLIENTE

PRECIOS AUTOPERFORANTE CABEZA HEXAGONAL CON ARANDELA (U\$S/100)

ROSCA/ LARGO	12 x 5,50 mm		14 x 6,40 mm	
Codigo: 111	CANT. CAJA	PRECIO (U\$S/ 100)	CANT. CAJA	PRECIO (U\$S/ 100)
3/4	650	001 75,42	450	020 109,26
		002 84,00		021 121,71
1"	500	003 104,37	250	022 148,74
		004 124,59		023 175,11

LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA

MATERIAL:	ACERO INOXIDABLE AISI 410
TERMINACION:	PULIDO BRILLANTE
DIMENSIONES:	SEGÚN ESPECIFICACION
DESCUENTOS:	67% + 10% + EXTRA CLIENTE



PRECIO DE ARANDELA VULCANIZADA EPDM CON GOMA SINTETICA (U\$S/1000)

Codigo 112	CANT. CAJA	MEDIDA	DIAMETRO INTERNO	DIAMETRO EXTERNO	ESPESOR ARANDELA	ESPESOR GOMA	PRECIO (U\$S/1000)
001	1.100	12	6,00	14,00	0,8 - 1,0	0,8 - 1,0	261,48
002	750	14	7,00	16,00	2,0 - 2,2	2,0 - 2,2	332,64

LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA